

VILNIAUS JACHTKLUBO VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2013m. Lapkričio 20d., Vilnius

Dalyvauja: Linas Baublys, Vygantas Stankus, Stasys Butkevičius, Kęstutis Jurevičius, Mantas Klimantavičius.

Nr.	Svarstyta:	Nutarta:	Atsakingas:
1.	Visuotinio susirinkimo datos tvirtinimas	Patvirtinta visuotinio susirinkimo data: 2013m. Gruodžio 6d. (penktadienis), 18 val.	Valdyba
2.	Dėl 2014m. varžybų tvarkos pakeitimų ir tvarkaraščių atnaujinimo	<p>Parengtas ir pristatytas 2014m. Vilniaus jachtklubo varžybų kalendorius. Į organizatorių gretas įtraukti – Vygantas Stankus, jachtų „Šiaurynė“ ir „Pandora“ įgulos. Kalendorius bus lankstus ir po naujų metų gali būti pakoreguotas atsižvelgiant į LBS varžybų datas, siekiant išvengti besidubliuojančių varžybų Trakuose ir Klaipėdoje.</p> <p>Į LBS kalendorių siūlyti įtraukti tris regatas: Vilniaus mero taurę, Vilniaus čempionatą ir J.Stabinio taurę.</p> <p>Atnaujinti ir 2014m. Sausio 22d. valdybos posėdžio metu pateikti valdybai tvirtinti Vilniaus Jachtklubo 2014m. varžybų reitingo nuostatus.</p>	<p>M. Klimantavičius</p> <p>Valdyba, M.Klimantavičius</p> <p>L. Baublys</p>
3.	Dėl suspenduotų Vilniaus Jachtklubo narių sąrašo peržiūrėjimo ir šalinimo iš klubo	<p>Surinkta ir pristatyta informacija apie VJ aktyvius ir suspenduotus narius, bei nario mokesčio skolas.</p> <p>Valdybos sprendimu iš Vilniaus Jachtklubo narių šalinami šie suspenduoti ir ilgą laiką nario mokėsių nemokėję asmenys:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Banys Algirdas 2. Baravykas Kęstas 3. Daukus Algirdas 4. Gaidjurgis Rimvydas 5. Grigaliūnas Džiugas 6. Jauneika Gintautas 7. Kiseliavičius Vaclovas 8. Mackonis Gendrichas 9. Miškelevičius Vygintas 10. Milius Vytas 11. Šalkauskas Julius 12. Gesevičius Rolandas 13. Jaudegis Petras 14. Jucys Vytautas 15. Kasiliauskas Artūras 16. Kuranovičius Janas 17. Mudėnas Paulius 18. Valatka Raimundas 19. Valujevičius Henrikas 20. Velička Vidmantas 21. Šninas Sigitas 22. Kolobovaitė Julija 23. Ridikienė Audronė 24. Ridikas Ričardas <p>Nutarta pakartotinai susisiekti su šiais suspenduotais nariais (telefonu, el. paštu) ir informuoti juos apie VJ narystės pratęsimo arba nutraukimo galimybes:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Blažys Algis-Jonas 2. Gineika Renaldas 3. Grigonis Aleksandras 	<p>K. Jurevičius</p> <p>Valdyba</p> <p>L. Baublys, S. Butkevičius, K. Jurevičius</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 4. Jaškūnas Gintaras 5. Juozėnas Albertas 6. Kozlovas Konstantinas 7. Menkevičius Saulius 8. Vizbaras Valdemaras 9. Zuokas Dainius 10. Tamkvaitis Linas 11. Greičius Ramūnas 12. Kostiukevičius Gintaras 13. Lukiauskas Albertas 14. Darius Rudzevičius 	
4.	Dėl Vilniaus Jachtklubo statuto pakeitimo projekto ir nario mokėščio tvarkos atnaujinimo.	<p>Pristatytas statuto projektas kuriuo siekiama suteikti galimybę juridiniams asmenims (asociacijoms, viešosioms įstaigoms, klubams) tapti VJ nariai. Projektas koreguotinas, tad buvo aptarti reikalingi papildymai ir pakeitimai.</p> <p>Nutarta paviėšinti klubo nariams susipažinti ir teikti pastabas. Lygiagrečiai derinti dokumentą su notaru.</p> <p>Visuotinio susirinkimo metu teikti statutą klubo nariams tvirtinti. Susirinkime reikalingas kvorumas >50% narių. Statuto pakeitimas tvirtinamas 2/3 balsų dauguma.</p> <p>Pristatytas nario mokėščio tvarkos pakeitimo projektas. Projektas koreguotinas, tad buvo aptarti reikalingi papildymai ir pakeitimai.</p>	<p>Valdyba</p> <p>L. Baublys, M. Klimantavičius</p> <p>L. Baublys</p> <p>Valdyba</p>
5.	Dėl Vilniaus Jachtklubo vaikų sportinio buriavimo mokyklos veiklos atkūrimo	<p>Gauta informacija, kad M. Urbonavičius nebedirbs buriavimo treneriu nuo 2014m. sausio mėn.</p> <p>Nutarta suorganizuoti susitikimus su trimis valdybos aptartais kandidatais, kurie gali perimti trenerio funkcijas.</p> <p>Projekto grafikas (atnaujintas):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Iki 2014m. Sausio 22d. paruošiamas tikslus 2014m. buriavimo treniruočių, varžybų grafikas ir metodinė ugdymo programa. - Nuo 2014m. Sausio 22d. vieša komunikacija apie užsiėmimų grafiką internete, sudaroma grupė. - Nuo 2014m. Sausio 22d. VJ savanorių į trenerio asistento poziciją atranka, treniruočių pagal grafiką priskyrimas. <p>Numatoma buriavimo užsiėmimų pradžia: Teorija nuo 2014m. Kovo mėn. Praktika nuo 2014m. Balandžio mėn</p>	<p>M. Klimantavičius</p> <p>Valdyba</p>
6.	Naujų narių prašymų priimti į Vilniaus Jachtklubą svarstymas	Vienbalsiai nutarta priimti į jachtklubo narius: Simoną Rasimavičių ir Gediminą Kavaliauską.	Valdyba
7.	Dėl narystės „Žalgirio“ sporto draugijoje atnaujinimo	Nutarta sumokėti nario mokesči už du metus ir atnaujinti narystę „Žalgirio“ sporto draugijoje.	L. Baublys

Posėdžio pirmininkas

Komandoras Linas Baublys

Posėdžio sekretorius

Mantas Klimantavičius